НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.07.2023                              п. Новочернореченский                              № 24-151Р

О внесении изменений в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 12.11.2021 №10-74Р «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет»

В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет, руководствуясь Федеральным законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской федерации»»,  в соответствии со статьей 23, 27 Устава  сельсовета, Новочернореченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 12.11.2021 №10-74Р «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет» следующие изменения:
1.4. Пункт 1.2. раздела 1 дополнить подпунктом 12:
«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов».
2. Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Наш поселок», размещению на официальном сайте муниципального образования Новочернореченский сельсовет в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://novochernorechenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ и вступает в силу с 01.09.2023.

Председатель сельского                                       Глава сельсовета
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]____________   Е.М. Денбицкая                          _____________Е.С. Моисеенко